[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28.01.2016
	с. Туруханск
	            № 69 -п

О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 20.08.2008 № 662-п «О Координационном совете в области развития малого и среднего предпринимательства при администрации Туруханского района»

В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь статьями 47, 48, 49 Устава муниципального образования Туруханский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Туруханского района от 20.08.2008 № 662-п «О Координационном совете в области развития малого и среднего предпринимательства при администрации Туруханского района», изложив приложение № 2 к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и разместить на официальном сайте муниципального образования Туруханский район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера».

Исполняющий обязанности

Главы Туруханского района                                                       Е. Г. Кожевников

Приложение

к постановлению администрации
Туруханского района

от 28.01.2016  № 69 -п
СОСТАВ

КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА В ОБЛАСТИ РАЗВИТИЯ

МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

	Шереметьев Олег Игоревич
	–
	Глава Туруханского района, председатель   совета

	Долгинский Тимофей Николаевич
	–
	заместитель Главы Туруханского района – руководитель финансового управления, заместитель председателя совета

	Семенова Анна Николаевна
	–
	начальник отдела экономики и перспективного развития управления экономики, планирования и перспективного развития администрации Туруханского района, секретарь совета

Члены совета:

	Вершинина Оксана Сергеевна
	–
	руководитель управления по земельным, имущественным отношениям, архитектуре и градостроительству администрации Туруханского района

	Гончаров Константин

Михайлович
	–
	руководитель управления культуры администрации Туруханского района

	Каминская Наталья Владимировна

	–
	заместитель Главы Туруханского района

	Марков Иван Петрович
	–
	директор ООО «Игарская организация сельского хозяйства и животноводства» (по согласованию)

	Мосиенко Елена Александровна
	–
	исполняющая обязанности Главы Туруханского сельсовета (по согласованию)

	Нагорная Елена Михайловна
	–
	руководитель управления экономики, планирования и перспективного развития администрации Туруханского района

	Никифоров Владимир Анатольевич

	–
	директор ООО «Северстрой» (по согласованию)

	Новгородова Ольга Викторовна

	–
	директор ООО «Хлеб» (по согласованию)

	Сорокин Виктор Васильевич

	–
	глава г. Игарка (по согласованию)

	Тагиров Юрий Масгутович
	–
	 Председатель Туруханского районного Совета депутатов (по согласованию)

	Хвостова Ирина Измаиловна

	–
	глава Борского сельсовета (по согласованию)

	Чалкин Владимир Ильич
	–
	директор КГКУ «Центр занятости населения Туруханского района» (по согласованию)